[image: image1.jpg]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 марта 2011 года № 284-МНПА

О признании утратившим силу решения Новокузнецкого

районного Совета народных депутатов от 05.08.2010 № 231-МНПА

«Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера
лиц, замещающих муниципальные должности Новокузнецкого муниципального района и членов их семей на официальном
сайте администрации Новокузнецкого района и предоставления
этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

Принято Новокузнецким районным

Советом народных депутатов

28 марта 2011 года
1. Со дня вступления в силу настоящего Решения признать утратившим силу решение Новокузнецкого районного Совета народных депутатов от 05.08.2010 № 231-МНПА «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Новокузнецкого муниципального района и членов их семей на официальном сайте администрации Новокузнецкого района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новокузнецкого района                                                              С. Н. Ковардаков